Приложение № 4

к распоряжению Комитета по образованию

МО «Всеволожский муниципальный район»

Ленинградской области

№              от                          2019 года

ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр образования»

Предмет: Математика

Класс: 2

Количество участников: 20

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 11.10.2019г.   12.05-12.45

Присутствовали члены жюри:

1. Кан Н.А, - руководитель МО

2. Долгополова С.Е. – учитель начальных классов

3. Новикова Н.В. – учитель начальных классов

4. Мельникова Ю.С. – учитель начальных классов

Повестка дня

1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады (победитель от 100 % до 86 %,

призёр от 85 % до 74 %).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет   математика    Класс  2   Дата проведения  11.10.2019г.

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Образовательное

учреждение

(в соответствии

с Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл – 27б.)

Результат

(победитель,

призер, участник)

1.
Шилко Эмилия

Денисовна

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2в Палладина Л.В. 23 Призёр

2.
Яремко Артем

Владимирович

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2в Палладина Л.В. 20 Призер

3.
Кириллов Максим

Павлович

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2б Шкилёва Н.А. 19 Участник

4.
Ганнущенко Мария

Витальевна

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2в Палладина Л.В. 19 Участник

5.
Гаврилов Лев

Кириллович

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2б Шкилёва Н.А. 18 Участник

6.
Рябых Тимур

Максимович

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2г Пашкевич Л.В. 17 Участник

7.
Кетов Родион

Романович

МОБУ «СОШ 2б Шкилёва Н.А. 17 Участник

«Янинский ЦО»

8.
Зиновьев Дмитрий

Васильевич

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2а Долгополова С.Е. 17 Участник

9.
Емельянова Софья

Закариевич

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2б Шкилёва Н.А. 16 Участник

10.
Козловцева Дарья

Денисовна

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2а Долгополова С.Е. 15 Участник

11.  Вашкинель Ева

Алексеевна

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2г Пашкевич Л.В. 14 Участник

12.
Соколов Никита

Александрович

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2г Пашкевич Л.В. 14 Участник

13.  Джумабаева Анна

Максадовна

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2а Долгополова С.Е. 14 Участник

14.

Поташников

Владимир

Вячеславович

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2в Палладина Л.В. 13 Участник

15.  Леонтьев Денис

Андреевич

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2б Шкилёва Н.А. 12 Участник

16.
Коньков Артём

Юрьевич

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2а Долгополова С.Е. 11 Участник

17.  Волоткович

Ярослава

МОБУ «СОШ 2г Пашкевич Л.В. 11 Участник

Евгеньевна «Янинский ЦО»

18.
Гончарюк Злата

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2г Пашкевич Л.В. 11 Участник

19.  Трошина София

Васильевна

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2а Долгополова С.Е. 10 Участник

20.

Парбузин

Александр

Алексеевич

МОБУ «СОШ

«Янинский ЦО»

2в Палладина Л.В. 10 Участник

класс 2 «А» - участвовало 5 человек  – 17 %

класс 2 «Б» - участвовало 5 человек  – 17 %

класс 2 «В» - участвовало 5 человек  – 17 %

класс 2 «Г» - участвовало 5 человек  – 17 %

Всего участников  –  20 человек  – 17 %

 Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:  нет.

Председатель жюри : Кан Н.А. ___________________________

Члены жюри: Долгополова С.Е. _________________________

                        Новикова Н.В. ____________________________

                        Мельникова Ю.С. ___________________________